Вносится депутатами
Законодательной Думы
Хабаровского края Гудиным И.А..
Зикуновой И.В., Кромом Д.А.

А к//
Проект

Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
г. Хабаровск

О внесении изменений в отдельные
постановления Законодательной
Думы Хабаровского края

Законодательная Дума Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Законодательной Думы
Хабаровского края от 27 января 2010 года № 2012 «Об организации доступа к
информации о деятельности Законодательной Думы Хабаровского края» следующие
изменения:

1)в пункте 8 слова «Сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера депутатов Думы.» заменить словами
«Обобщенная информация об исполнении (ненадлежащем исполнении) депутатами
Думы обязанности представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера. Сведения о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера», слова «подачи справок о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
заменить словами «представления соответствующих сведений»;

2) дополнить пунктом 10 следующего содержания:
10. Отчет о расходовании бюджетных

ассигнований на информационное
обеспечение деятельности Думы

в течение 15 рабочих дней
после отчетной даты
(01 июля, 31 декабря)

2. Внести в постановление Законодательной Думы Хабаровского края
от 29 сентября 2010 года № 171 «О комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих и
урегулированию конфликта интересов в Законодательной Думе Хабаровского края»
следующие изменения:

1) первое предложение пункта 9.2 приложения 1 после слова «рассмотрения»
дополнить словами «заявления, указанного в абзаце втором подпункта 2 пункта 8

настоящего Положения, или», после слова «представившим» дополнить словами
«заявление или»;

2) приложение 2 дополнить новым абзацем восьмым следующего
содержания:

«должностное лицо управления Губернатора и Правительства Хабаровского
края по противодействию коррупции (по согласованию);».

3. Внести в абзац третий пункта 2 приложения к постановлению
Законодательной Думы Хабаровского края от 23 ноября 2011 года № 650
«О Положении о ценном подарке Законодательной Думы Хабаровского края»
изменение, изложив его в следующей редакции:

«Одновременно с ценным подарком женщинам вручается букет цветов.».
4. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для

официального опубликования.

Председатель Думы И.В. Зикунова